UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc địa chỉ các cơ quan có chỉ tiêu thi tuyển công chức

của tỉnh Trà Vinh năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1526/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Trà Vinh ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức của tỉnh Trà

Vinh năm 2023.

Để cung cấp thông tin nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong lập hồ sơ đăng ký

đối với người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn và có nguyện vọng đăng ký thi tuyển công

chức vào làm việc tại các cơ quan của Đảng, đoàn thể, cơ quan của Nhà nước trên

địa bàn tỉnh Trà Vinh năm 2023; trên cơ sở tổng hợp thông tin do các cơ quan có

liên quan cung cấp, Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng tuyển dụng công chức) thông

báo địa chỉ nơi đặt trụ sở làm việc của các cơ quan có chỉ tiêu thi tuyển công chức

của tỉnh Trà Vinh năm 2023 (đính kèm danh sách).

Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng tuyển dụng công chức) thông báo đến các

sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố ; Thông báo này

được công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- CT. UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng ANCTNB Công an tỉnh Trà Vinh;
- Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Thành Thương

		2023-11-17T12:12:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:40:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:40:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:40:31+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!